
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/24/00171/ 24    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

DOUBLE ENERGY s.r.o.
Pivovarská 30 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 4236386

Tel.:  
Fax:  
Email: 

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 12346 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 22.2.2024

Výměna baterií po profylakt ických kontrolách UPS - budova H, budova D a 3x malá UPS u 3 lamp na operačních sálech.

UPS BE062VN v.č.291000445007 - budova H malé UPS - operační lampy
Baterie 12V/65Ah  6FG65 ..... 4 ks ..... 3 780,- ..... 15 120,-
Práce spojené s výměnou baterií a dalšího materiálu ..... 2 400,-
Ekologická likvidace pův.baterií ..... V ceně baterií
Kalibrace, nastavení UPS ..... V ceně práce
CENA CELKEM bez  DPH
(bez dopravy techniků a materiálu) ..... 17 390,-

UPS Riello MST30A0  v.č.MH28UT939230001 - budova D
Baterie 12V/55Ah  6FG55  ks 2 ks ..... 3 380,- ..... 6 760,-
Práce spojené s výměnou baterií a dalšího materiálu ..... 2 100,-
Ekologická likvidace pův.baterií ..... V ceně baterií
Kalibrace, nastavení UPS ..... V ceně práce
CENA CELKEM bez  DPH
(bez dopravy techniků a materiálu) ..... 8 860,-

UPS 7200 30kVA  v.č.29039501 - budova H
Baterie 12V/75Ah  6FG75 ..... 33 ks ..... 3 980,- ..... 131 340,-
Práce spojené s výměnou baterií a dalšího materiálu..... 6 200,-
Ekologická likvidace pův.baterií ..... V ceně baterií
Kalibrace, nastavení UPS ..... V ceně práce
CENA CELKEM bez  DPH
(bez dopravy techniků a materiálu) ..... 137 540,-

Cena bez DPH: 167 560,00 Kč
DPH 21%: 35 187,60 Kč
Cena včetně DPH: 202 747,60 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


